
 
お客様各位 

2023年10月吉日 
 

東京国際エアカーゴターミナル株式会社 
運営本部 運営企画課 

 
EASYデリバリー仕様変更のお知らせ 

 
 
貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
先般サービスインした EASY デリバリーにおきまして、お客様の利便性の更なる向上を図るため、TIACT Portal の

搬出貨物情報登録で入力される『貨物の引取予定日・時間』に関する仕様を下記の通り変更いたしますのでご案内申

し上げます。 
今後とも更なるサービス向上に努めて参りますので、お客様にはより一層のご愛顧とご理解を賜りますようよろしくお願

い申し上げます。 
 

記 
 
1. 変更日時 

2023年10月25日(水)午前9時より 
  
 
2. 変更内容 
 範囲 

TIACT Portalメニューの搬出貨物情報登録にある引取予定日・引取予定時間 
※貨物引取情報登録については従来の運用と変更なし 
 

 仕様変更 
変更前） 登録時点より２４時間以内の引取予定日時 
変更後） 登録時点より９６時間以内の引取予定日時 
 

 TIACT Portal操作マニュアル 
2023年10月25日付けでRevision2に改正し、弊社HPに掲載いたします。 

 
 
3. お問い合わせ窓口 

東京国際エアカーゴターミナル株式会社 運営本部 輸入部 輸入第三課 平日10～17時 
 Tel：03-5757-7687 / Email：customer@tiact.co.jp 
 

 
  以上 

mailto:customer@tiact.co.jp

